

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 4060

Fisker EL ApS

(CVR nr. 30 19 64 81)

Stjerneborg Allé 9
2870 Dyssegård

Årsrapport 2015/16

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dyssegård, den 17. november 2016

Dirigent: Erik Fisker Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-10
Resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12-13
Noter til årsregnskabet	14-16

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive el-installation- og handelsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.140.754 og balancen en egenkapital på kr. 1.870.274.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	6.689.271	4.218
Personaleomkostninger	2	-4.996.115	-3.780
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		1.693.156	438
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-165.530	-139
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		1.527.626	299
Finansielle indtægter		1.082	4
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-45.282	-66
Finansielle omkostninger		-15.448	-15
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		1.467.978	222
Skat af ordinært resultat	4	-327.224	-61
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		1.140.754	161
ÅRETS RESULTAT:		1.140.754	161
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overførsel til næste år		340.754	161
		1.140.754	161

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Indretning af lejede lokaler		201.177	248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	316.110	112
Materielle anlægsaktiver		517.287	360
ANLÆGSAKTIVER I ALT:			
		517.287	360
Råvarer og hjælpematerialer		1.691.685	1.130
Varebeholdninger		1.691.685	1.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.788.228	1.773
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	7	183.939	139
Andre tilgodehavender		57.600	10
Skatteaktiv		134.532	73
Periodeafgrænsningsposter		191.114	78
Tilgodehavender		2.355.413	2.073
Likvide beholdninger		1.610	4
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		4.048.708	3.207
AKTIVER I ALT:		4.565.995	3.567

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud eller tab		945.274	604
Foreslået udbytte		800.000	0
EGENKAPITAL:	8	<u>1.870.274</u>	<u>729</u>
Langfristet andel af selskabsskat		388.344	70
Langfristede gældsforpligtelser		<u>388.344</u>	<u>70</u>
Kreditinstitutter		250.904	299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.867	521
Gæld til tilknyttede virksomheder		575.888	976
Selskabsskat		69.748	0
Anden gæld		1.015.970	972
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.307.377</u>	<u>2.768</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>2.695.721</u>	<u>2.838</u>
PASSIVER I ALT:		<u>4.565.995</u>	<u>3.567</u>
Eventualforpligtelser mv.	9		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.410.211	3.355
Pensioner	480.102	368
Andre omkostninger til social sikring	105.802	57
	<u>4.996.115</u>	<u>3.780</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>14,6</u>	<u>11,7</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Indretning lejede lokaler	91.872	87
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.658	52
	<u>165.530</u>	<u>139</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	388.344	70
Ændring i udskudt skat	-61.120	-9
	<u>327.224</u>	<u>61</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	643.351	627
Årets tilgang ved køb	44.007	16
Saldo pr. 30. juni 2016	687.358	643
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	394.308	308
Årets afskrivning	91.873	87
Saldo pr. 30. juni 2016	486.181	395
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	201.177	248
 6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	653.116	653
Årets tilgang ved køb	277.749	0
Saldo pr. 30. juni 2016	930.865	653
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2015	541.097	489
Årets afskrivning	73.658	52
Saldo pr. 30. juni 2016	614.755	541
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016	316.110	112
 7 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	183.939	139
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	183.939	139

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
8 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført overskud eller tab		
Saldo pr. 1. juli 2015	604.520	441
Overført af årets resultat	340.754	163
	<u>945.274</u>	<u>604</u>
Foreslået udbytte		
Årets foreslåede udbytte	800.000	0
	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.870.274</u>	<u>729</u>

9 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 1.161.700 pr. 30. juni 2016.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.